

Clusters IVS

Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 53 14 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.



Allan Otto
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clusters IVS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 53 14 17
	Stiftet: 29. marts 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Allan Otto
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Ulsø Nature ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab. Pr. 31/12 2019 er aktiviteten i Clusters erhvervet, hvorefter aktiviteten vil være at være formidlings og handelsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod -101.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver retableret via indtjeningen i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.500	-1.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.553	-92.595
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.553	-7.405
Resultat før skat	-2.500	-101.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.500	-101.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-101.250
Disponeret i alt	-2.500	-101.250

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Goodwill	10.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	25.000	25.000
5	Overført resultat	-108.795	-106.295
	Egenkapital i alt	<u>-83.795</u>	<u>-81.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.920	80.045
	Anden gæld	1.875	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.795</u>	<u>81.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.795</u>	<u>81.295</u>
	Passiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	0	25.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2019	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.000</u>	<u>0</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	25.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	91.042	0
Tilgang i årets løb	0	91.042
Kostpris 31. december 2019	<u>91.042</u>	<u>91.042</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-92.595	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.553	-95.422
Koncernbadwill	0	2.827
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-91.042</u>	<u>-92.595</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.553
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ulsø Nature ApS	Kolding	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2019	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-106.295	-5.045
Årets overførte overskud eller underskud	-2.500	-101.250
	<u>-108.795</u>	<u>-106.295</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.